Druga je knjiga naslovljena *O molitvama koje pobožni hodočasnici moraju obaviti pri dolasku u Svetu Zemlju* (*De Orationibus et supplicationibus quas solent pii ad Terram sanctam accedentes Peregrini facere*) i otprilike čini preostale tri četvrtine djela. Među nebrojenim i teško preglednim molitvenim uputama ovdje nailazimo na tri izolirana ekskurza s obećavajućim naslovima: *Opis svete planine Sion (Sacri montis Syon & horum quae in eo sunt descriptio)* na stranici 93, potom *Opis doline Josafat (Vallis Iosaphat & eorum quae in ea sunt descriptio)* na stranici 113. i *Opis Betanije (Bethaniae, & quae in ea sunt descriptio)* na stranici 138. No,

u potrazi za nekim ključnim prerogativima putopisa čitatelj nailazi na odlomke vrlo neujednačene koncepcije: dok su *Vallis Iosaphat* i *Bethania* izdašniji u opisu krajolika i religijskih znamenitosti, ono što bi trebao biti opis svete planine Siona zvuči ovako:

*Tvnc iterum qui volunt iumenta sua descendunt, qui vero nolunt pedites ascendunt montem Syon sanctum, qui simul hac ingressi guerint domum fratrum prius lotis pedibus & facie sequuntur Crucem, & ingrediuntur cenaculum Domini, cantantem Hymnum mysterii eo in loco operati.*

*Pange lingua gloriosi corporis mysterium. (...) Itd.*

*Vallis Iosaphat*, za razliku od ovoga, opisana je ovako:

*Distincta descriptio omnium mirabilium, quae sunt in Valle Iosaphat, incipiendo a queru rogel, & a puteo, in quo Sacerdotes tunc Dei cultores acceptum ignem de altari cofutati sunt, quorum patres a perfide reuertentes aquam crassam inuenerunt, qua ligna altaris consperserunt, cum admiratione omnium, Sole refulcente accensa fuerunt. Vallis ista a Iosaphat Rege cognomen accepit. Iosaphat interpretatur Dominus iudex. Haec enim vallis, vallis iudicij dicitur, & vallis concisionis, quia in ea erit iudicium Domini, & separabuntur fideles ab infidelibus, & agni ab hoedis, cum congregatae fuerint in ea ante filium hominis omnes gentes.*

*Huius vallis longitudo ab austro in aquilonem duorum miliarium, latitudo vero valde angusta est, sita inter montem Oliuarum qui est ad Orientem, & Syon, super quem Hierusalem sita est, ipse enim est ad occidentem. Huius vallis latitudo elongabitur, quando venerit Dominus ad iudicium, & quando steterint pedes eius super montem Oliuarum, quie est contra Hierusalem ad Orientem, mons enim iste scindetur ex media parte ad Orientem, & ad occidentem praerupto grandi valde, & separabitur medium montis huius ad aquilonem, & medium eius ad meridiem, scissura ista erit inter media, ita quod longitudo eius erit ab Oriente in occidentem. Ista scisio vallis montium, quae est vallis Iosaphat & vere dicitur, quia inter speculam & chrisma iacet. Haec est illa vallis a Dauide dicta lachrymarum. (...).*